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O G Ł O S Z E N I E
 
Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie w ramach posiadanych środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017 rok
 

ogłasza nabór wniosków dotyczących:

przyznania osobie niepełnosprawnej środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na podjęcie działalności gospodarczej 

o przyznanie powyższych środków ubiegać się mogą:

osoby niepełnosprawne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie jako 
bezrobotne,
osoby niepełnosprawne poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie 

nabór wniosków dotyczących:

zwrotu kosztów wyposażenia  stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – pracodawcy

o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej ubiegać się 
mogą pracodawcy:

którzy prowadzą działalność co najmniej 12 miesięcy,
zatrudnią osobę niepełnosprawną przez okres co najmniej 36 miesięcy. 

Wnioski można składać od dnia 02 maja 2017r.
bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie, ul. Okrzei 49 B, od godz. 7.15 
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do  15.15, (pokój Nr 14) Kancelaria.
 
Wnioski wraz z załącznikami są dostępne na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jędrzejowie http://jedrzejow.praca.gov.pl w dziale  oraz w siedzibie Urząd – dokumenty do pobrania
tutejszego Urzędu (pokój Nr 5).
 
Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone.
Przypominamy więc o prawidłowym wypełnianiu wszystkich pól we wniosku oraz załącznikach.
 
W przypadku dużej liczby złożonych wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie zastrzega sobie 
prawo do zmniejszenia liczby wnioskowanych do refundacji stanowisk pracy.
 
Kwota refundacji ze środków PFRON kosztów wyposażenia jednego stanowiska pracy jak również 
przyznanie osobie niepełnosprawnej środków na rozpoczęcie działalności  gospodarczej ustalona na 
2017 rok wynosi – maksymalnie do 30 000,00zł
 
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania środków finansowych PFRON 
przeznaczonych na realizację tych form.
 

Zachęcam do korzystania z tej formy wsparcia
 

Maciej Tomczyk
Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy
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